МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЕРОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ЕРШОВА В.А.»
САКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

	от 01.04.2025 г.
	                       с.Геройское
	[bookmark: _GoBack]         №67 -О

О выполнении рабочих программ и ее практической части
учителями школы по итогам III четверти 2024/2025 учебного года

           Согласно годовому плану работы школы, плану внутришкольного контроля на учебный год, в связи с окончанием III четверти 2024/2025 учебного года администрацией школы осуществлена проверка выполнения учебных программ и практической части по предметам учебного плана школы учителями-предметниками.
           В рамках контроля за выполнением программы проведено собеседование с педагогами школы по вопросу выполнения программы в 1 - 11 классах на 01 апреля 2025 года. Сверено календарное планирование с записями в электронном журнале на предмет соответствия дат проведения уроков, количества уроков, контрольных, практических, лабораторных работ, уроков развития речи - с записями в тетрадях для практических, лабораторных и контрольных работ. По итогам данной проверки выявлено, что учителя школы работают по календарно-тематическому планированию, составленному согласно учебной программе по предмету и ее требованиям по осуществлению практической части. Количество контрольных, практических, лабораторных работ, уроков развития речи, аудирования, говорения и др. соответствует требованиям учебной программы по предмету.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать, что рабочие программы начального общего образования 1 - 4 классы выполнены в соответствии с учебным планом и календарно – тематическим планированием за III четверть 2024/2025 учебного года (приложение)
2. Считать, что рабочие программы основного общего образования 5 - 9 классы выполнены в соответствии с учебным планом и календарно – тематическим планированием за III четверть 2024/2025 учебного года (приложение)
3. [bookmark: _Hlk181089543]Считать, что рабочие программы среднего общего образования 10 - 11 класса в соответствии с учебным планом и календарно – тематическим планированием за III четверть 2024/2025 учебного года (приложение)
4. Считать, что рабочие программы индивидуального обучения на дому 5 класс, 9 класс выполнены в соответствии с учебным планом и календарно – тематическим планированием за III четверть 2024/2025 учебного года (приложение)
5. [bookmark: _Hlk181089703]Считать, что адаптированная рабочая программа начального общего образования (вариант 7.2) выполнена в соответствии с учебным планом за III четверть 2024/2025 учебного года (приложение)
6. Считать, что адаптированные рабочие программы с расстройством аутистического спектра с легкой умственной отсталостью (вариант 1) основного общего выполнены в соответствии с учебным планом за III четверть 2024/2025 учебного года (приложение)
7. Считать, что адаптированная рабочая программа основного общего образования (вариант 7.2) выполнена в соответствии с учебным планом за III четверть 2024/2025 учебного года (приложение)
8. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Фокину А.Д. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Директор                                                                                                 Э.Л.Тохтарова

С приказом ознакомлены:
________________	Коняхина С.А	«____»___________________ г.
________________	Алиева Г.С.	            «____»___________________ г.
________________	Алядинова Н.Р.	«____»___________________ г.
________________	Адилшаева З.Э.	«____»___________________ г.
________________	Тохтарова Э.З	«____»___________________ г.
________________	Наумова И.А.	«____»___________________ г.
________________	Исмаилова Э.Э.	«____»___________________ г.
________________	Тарасенко Т.А	«____»___________________ г.
________________	Ефимова О.В.	«____»___________________ г.
________________	Изнаиров А.Д.	«____»___________________ г.
________________	Гуменная К.Н.	«____»___________________ г.
________________	Сосин Н.А.	            «____»___________________ г.
________________	Меметов М.С.	«____»___________________ г.
________________	Изнаиров Д.А.	«____»___________________ г.
________________	Новикова Ю.В.	«____»___________________ г.
________________	Панова Д.Н		«____»___________________ г.
________________	Гусейнова З.Р.	«____»___________________ г.
________________	МеметоваЭ.С.	«____»___________________ г.
________________	Меметова Э.С.	«____»___________________ г.
________________	Лапшинова Н.С.	«____»___________________ г.
________________	Вальчук С.Н.		«____»___________________ г.
________________	Салединова С.С	«____»___________________ г.
________________	Фокина А.Д.    	«____»___________________ г.

Приложение к приказу от 01.04.2025г. № 4-О
	Учитель
	Класс
	Положено по расписанию
	Проведено
	Замены
	Положено КР
	Проведено КР
	КТП

	Алгебра

	Гуменная К. Н.
	7Б Весь класс
	33
	33
	0
	0
	2
	Да

	Гуменная К. Н.
	7К Весь класс
	33
	33
	0
	0
	2
	Да

	Изнаиров А. Д.
	8 Весь класс
	33
	33
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	9 класс
	33
	33
	0
	0
	0
	Да

	Биология

	Ефимова О. В.
	5 Весь класс
	11
	11
	1
	0
	0
	Да

	Ефимова О. В.
	6 Весь класс
	22
	22
	2
	0
	0
	Да

	Ефимова О. В.
	7Б Весь класс
	11
	11
	1
	0
	1
	Да

	Ефимова О. В.
	7К Весь класс
	11
	11
	1
	0
	1
	Да

	Ефимова О. В.
	8 Весь класс
	22
	22
	2
	0
	1
	Да

	Ефимова О. В.
	9 класс
	22
	22
	2
	0
	0
	Да

	Ефимова О. В.
	10 Весь класс
	11
	11
	1
	0
	1
	Да

	Ефимова О. В.
	11 Весь класс
	11
	11
	1
	0
	1
	Да

	Вероятность и статистика

	Гуменная К. Н.
	7Б Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Гуменная К. Н.
	7К Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	8 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	9 класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	10 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	11 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	География

	Ефимова О. В.
	5 Весь класс
	22
	22
	2
	0
	0
	Да

	Ефимова О. В.
	6 Весь класс
	11
	11
	1
	0
	1
	Да

	Ефимова О. В.
	7Б Весь класс
	22
	22
	2
	0
	1
	Да

	Ефимова О. В.
	7К Весь класс
	22
	22
	2
	0
	1
	Да

	Ефимова О. В.
	8 Весь класс
	22
	22
	2
	0
	0
	Да

	Ефимова О. В.
	9 класс
	22
	22
	2
	0
	1
	Да

	Ефимова О. В.
	10 Весь класс
	33
	33
	3
	0
	0
	Да

	Ефимова О. В.
	11 Весь класс
	11
	11
	1
	0
	0
	Да

	Геометрия

	Гуменная К. Н.
	7Б Весь класс
	22
	22
	0
	0
	2
	Да

	Гуменная К. Н.
	7К Весь класс
	22
	22
	0
	0
	2
	Да

	Изнаиров А. Д.
	8 Весь класс
	21
	21
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	9 класс
	21
	21
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	10 Весь класс
	21
	21
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	11 Весь класс
	32
	32
	0
	0
	0
	Да

	Изобразительное искусство

	Салединова С. С.
	1 Весь класс
	25
	25
	0
	0
	0
	Да

	Вальчук С. Н.
	2 Весь класс
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Меметова Э. С.
	3 Весь класс
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Лапшинова Н. С.
	4 Весь класс
	11
	11
	3
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	5 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	6 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	7Б Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	7К Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Индивидуальный проект

	Фокина А. Д.
	10 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Иностранный язык (английский)

	Исмаилова Э. Э.
	2 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	1
	Да

	Исмаилова Э. Э.
	4 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	2
	Да

	Исмаилова Э. Э.
	6 Весь класс
	33
	33
	0
	0
	4
	Да

	Исмаилова Э. Э.
	7Б Весь класс
	33
	33
	0
	0
	3
	Да

	Тохтарова Э. З.
	3 Весь класс
	19
	19
	0
	0
	3
	Да

	Тохтарова Э. З.
	5 Весь класс
	33
	33
	0
	0
	4
	Да

	Тохтарова Э. З.
	7К Весь класс
	33
	33
	0
	0
	3
	Да

	Тохтарова Э. З.
	8 Весь класс
	33
	33
	0
	0
	3
	Да

	Тохтарова Э. З.
	9 класс
	33
	33
	0
	0
	3
	Да

	Тохтарова Э. З.
	10 Весь класс
	33
	33
	0
	0
	3
	Да

	Тохтарова Э. З.
	11 Весь класс
	33
	33
	0
	0
	4
	Да

	Информатика

	Алядинова Н. Р.
	7Б Весь класс
	11
	11
	3
	0
	1
	Да

	Алядинова Н. Р.
	7К Весь класс
	11
	11
	3
	0
	1
	Да

	Алядинова Н. Р.
	8 Весь класс
	11
	11
	3
	0
	0
	Да

	Алядинова Н. Р.
	9 класс
	11
	11
	3
	0
	1
	Да

	Алядинова Н. Р.
	10 Весь класс
	11
	11
	2
	0
	1
	Да

	Алядинова Н. Р.
	11 Весь класс
	44
	44
	11
	0
	1
	Да

	История

	Тарасенко Т. А.
	5 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	6 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	7Б Весь класс
	21
	21
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	7К Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	8 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	9 класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	10 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	11 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Литература

	Мендиева Э. Н.
	5 Весь класс
	32
	32
	0
	0
	0
	Да

	Мендиева Э. Н.
	7Б Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Адилшаева З. Э.
	6 Весь класс
	33
	33
	0
	0
	3
	Да

	Адилшаева З. Э.
	7К Весь класс
	21
	21
	0
	0
	3
	Да

	Адилшаева З. Э.
	8 Весь класс
	21
	21
	0
	0
	1
	Да

	Адилшаева З. Э.
	9 класс
	32
	32
	0
	0
	5
	Да

	Адилшаева З. Э.
	10 Весь класс
	54
	54
	0
	0
	7
	Да

	Алиева Г. С.
	11 Весь класс
	33
	33
	0
	0
	0
	Да

	Литературное чтение

	Салединова С. С.
	1 Весь класс
	100
	100
	0
	0
	0
	Да

	Вальчук С. Н.
	2 Весь класс
	44
	44
	0
	0
	0
	Да

	Меметова Э. С.
	3 Весь класс
	29
	29
	0
	0
	0
	Да

	Лапшинова Н. С.
	4 Весь класс
	33
	33
	9
	0
	0
	Да

	Литературное чтение на родном языке (крымскотатарском)

	Алиева Г. С.
	3 КРТ
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Алиева Г. С.
	4 КРТ
	5
	5
	0
	0
	0
	Да

	Литературное чтение на родном языке (русском)

	Меметова Э. С.
	3 РУС2
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Лапшинова Н. С.
	4 РУС2
	5
	5
	1
	0
	0
	Да

	Математика

	Салединова С. С.
	1 Весь класс
	125
	125
	0
	0
	0
	Да

	Вальчук С. Н.
	2 Весь класс
	53
	53
	0
	0
	5
	Да

	Меметова Э. С.
	3 Весь класс
	39
	39
	0
	0
	2
	Да

	Лапшинова Н. С.
	4 Весь класс
	43
	43
	12
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	5 Весь класс
	54
	54
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	6 Весь класс
	54
	54
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	9 Весь класс
	0
	0
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	11 Весь класс
	0
	0
	0
	0
	0
	Да

	Математика: алгебра и начала математического анализа

	Изнаиров А. Д.
	10 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров А. Д.
	11 Весь класс
	43
	43
	0
	0
	0
	Да

	Музыка

	Сосин Н. А.
	1 Весь класс
	25
	25
	3
	0
	0
	Да

	Сосин Н. А.
	2 Весь класс
	10
	10
	2
	0
	0
	Да

	Сосин Н. А.
	3 Весь класс
	10
	10
	3
	0
	0
	Да

	Сосин Н. А.
	4 Весь класс
	10
	10
	2
	0
	0
	Да

	Сосин Н. А.
	5 Весь класс
	11
	11
	2
	0
	0
	Да

	Сосин Н. А.
	6 Весь класс
	10
	10
	2
	0
	0
	Да

	Сосин Н. А.
	7Б Весь класс
	10
	10
	2
	0
	0
	Да

	Сосин Н. А.
	7К Весь класс
	10
	10
	2
	0
	0
	Да

	Сосин Н. А.
	8 Весь класс
	10
	10
	2
	0
	0
	Да

	ОБЗР

	Изнаиров Д. А.
	8 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров Д. А.
	9 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров Д. А.
	10 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров Д. А.
	11 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	ОДНКНР

	Фокина А. Д.
	5 Весь класс
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Фокина А. Д.
	6 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	ОРКСЭ (мировые)

	Лапшинова Н. С.
	4 мир
	27
	27
	3
	0
	0
	Да

	ОРКСЭ (основы исламской культуры)

	Салединова С. С.
	4 исл
	27
	27
	0
	0
	0
	Да

	ОРКСЭ (основы православной культуры)

	Лапшинова Н. С.
	4 прав
	27
	27
	3
	0
	0
	Да

	Обществознание

	Фокина А. Д.
	6 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Тарасенко Т. А.
	7Б Весь класс
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Тохтарова Э. Л.
	7К Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Тохтарова Э. Л.
	8 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Тохтарова Э. Л.
	9 класс
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Тохтарова Э. Л.
	10 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Тохтарова Э. Л.
	11 Весь класс
	21
	21
	0
	0
	0
	Да

	Окружающий мир

	Салединова С. С.
	1 Весь класс
	50
	50
	0
	0
	0
	Да

	Вальчук С. Н.
	2 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Меметова Э. С.
	3 Весь класс
	20
	20
	0
	0
	0
	Да

	Лапшинова Н. С.
	4 Весь класс
	22
	22
	6
	0
	0
	Да

	Педагогика и психология

	Коняхина С. А.
	10 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Родная  литература (крымскотатарская)

	Алиева Г. С.
	7Б Р.КРТ
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Алиева Г. С.
	7К Р.КРТ
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Алиева Г. С.
	8 КРТ
	11
	11
	0
	0
	1
	Да

	Родная  литература (русская)

	Мендиева Э. Н.
	7Б РУС
	11
	11
	0
	0
	1
	Да

	Мендиева Э. Н.
	8 РУС
	11
	11
	0
	0
	1
	Да

	Адилшаева З. Э.
	7К РУС
	11
	11
	0
	0
	2
	Да

	Родной  язык (крымскотатарский)

	Алиева Г. С.
	3 КРТ
	10
	10
	0
	0
	2
	Да

	Алиева Г. С.
	4 КРТ
	6
	6
	0
	0
	1
	Да

	Алиева Г. С.
	7Б Р.КРТ
	11
	11
	0
	0
	2
	Да

	Алиева Г. С.
	7К Р.КРТ
	11
	11
	0
	0
	2
	Да

	Алиева Г. С.
	8 КРТ
	11
	11
	0
	0
	2
	Да

	Родной  язык (русский)

	Меметова Э. С.
	3 РУС2
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Лапшинова Н. С.
	4 РУС2
	6
	6
	2
	0
	0
	Да

	Мендиева Э. Н.
	7Б РУС
	11
	11
	0
	0
	1
	Да

	Мендиева Э. Н.
	8 РУС
	11
	11
	0
	0
	1
	Да

	Адилшаева З. Э.
	7К РУС
	11
	11
	0
	0
	2
	Да

	Алиева Г. С.
	9 класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Алиева Г. С.
	11 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	1
	Да

	Русский язык

	Салединова С. С.
	1 Весь класс
	125
	125
	0
	0
	0
	Да

	Вальчук С. Н.
	2 Весь класс
	55
	55
	0
	0
	5
	Да

	Меметова Э. С.
	3 Весь класс
	49
	49
	0
	0
	3
	Да

	Лапшинова Н. С.
	4 Весь класс
	55
	55
	15
	0
	2
	Да

	Мендиева Э. Н.
	5 Весь класс
	54
	54
	0
	0
	2
	Да

	Адилшаева З. Э.
	6 Весь класс
	65
	65
	0
	0
	3
	Да

	Адилшаева З. Э.
	7К Весь класс
	43
	43
	0
	0
	4
	Да

	Адилшаева З. Э.
	8 Весь класс
	33
	33
	0
	0
	3
	Да

	Адилшаева З. Э.
	10 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	6
	Да

	Алиева Г. С.
	7Б Весь класс
	44
	44
	0
	0
	3
	Да

	Алиева Г. С.
	9 класс
	33
	33
	0
	0
	1
	Да

	Алиева Г. С.
	11 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	1
	Да

	Труд (Технология)

	Салединова С. С.
	1 Весь класс
	25
	25
	0
	0
	0
	Да

	Вальчук С. Н.
	2 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Меметова Э. С.
	3 Весь класс
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Лапшинова Н. С.
	4 Весь класс
	11
	11
	3
	0
	0
	Да

	Меметов Э. С.
	5 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Меметов Э. С.
	8 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Фокина А. Д.
	6 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Фокина А. Д.
	7Б Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Фокина А. Д.
	7К Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Фокина А. Д.
	9 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	ФК Подготовка к ЕГЭ (математика)

	Изнаиров А. Д.
	10 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	ФК Подготовка к ЕГЭ (русский язык)

	Адилшаева З. Э.
	10 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	3
	Да

	Физика

	Алядинова Н. Р.
	7Б Весь класс
	22
	22
	6
	0
	2
	Да

	Алядинова Н. Р.
	7К Весь класс
	22
	22
	5
	0
	2
	Да

	Алядинова Н. Р.
	8 Весь класс
	22
	22
	6
	0
	1
	Да

	Алядинова Н. Р.
	9 класс
	33
	33
	8
	0
	2
	Да

	Алядинова Н. Р.
	10 Весь класс
	22
	22
	6
	0
	2
	Да

	Алядинова Н. Р.
	11 Весь класс
	22
	22
	5
	0
	1
	Да

	Физическая культура

	Изнаиров Д. А.
	1 Весь класс
	50
	50
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров Д. А.
	3 Весь класс
	20
	20
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров Д. А.
	7Б Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров Д. А.
	7К Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Изнаиров Д. А.
	10 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Меметов М. С.
	2 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Меметов М. С.
	4 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Меметов М. С.
	5 Весь класс
	33
	33
	0
	0
	0
	Да

	Меметов М. С.
	6 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Меметов М. С.
	8 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Меметов М. С.
	9 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Меметов М. С.
	11 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Химия

	Гуменная К. Н.
	8 Весь класс
	22
	22
	0
	0
	1
	Да

	Гуменная К. Н.
	9 класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Гуменная К. Н.
	10 Весь класс
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Гуменная К. Н.
	11 Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

Приложение к приказу от 01.04.2025г. №
	Учитель
	Класс
	Положено по расписанию
	Проведено
	Замены
	Положено КР
	Проведено КР
	КТП

	Биология

	Ефимова О. В.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	11
	11
	1
	0
	0
	Да

	География

	Ефимова О. В.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	11
	11
	1
	0
	0
	Да

	Изобразительное искусство

	Тарасенко Т. А.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Иностранный язык (английский)

	Тохтарова Э. З.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	22
	22
	0
	0
	3
	Да

	История

	Тарасенко Т. А.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Литература

	Коняхина С. А.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Математика

	Изнаиров А. Д.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	43
	43
	0
	0
	0
	Да

	Музыка

	Сосин Н. А.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	10
	10
	2
	0
	0
	Да

	ОДНКНР

	Фокина А. Д.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	10
	10
	0
	0
	0
	Да

	Русский язык

	Коняхина С. А.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	32
	32
	0
	0
	0
	Да

	Труд (Технология)

	Меметов Э. С.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Физическая культура

	Меметов М. С.
	5: Фонарь Максим Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Учитель
	Класс
	Положено по расписанию
	Проведено
	Замены
	Положено КР
	Проведено КР
	КТП

	Алгебра

	Гуменная К. Н.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	Биология

	Ефимова О. В.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	11
	11
	1
	0
	0
	Да

	Вероятность и статистика

	Гуменная К. Н.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	География

	Ефимова О. В.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	11
	11
	1
	0
	0
	Да

	Геометрия

	Гуменная К. Н.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Иностранный язык (английский)

	Тохтарова Э. З.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	22
	22
	0
	0
	0
	Да

	История

	Тарасенко Т. А.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Коррекционно-развивающие занятия

	Лапшинова Н. С.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	137
	137
	15
	0
	0
	Да

	Литература

	Алиева Г. С.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	16
	16
	0
	0
	0
	Да

	ОБЗР

	Изнаиров Д. А.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Обществознание

	Тарасенко Т. А.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	4
	4
	0
	0
	0
	Да

	Родной  язык (русский)

	Алиева Г. С.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	5
	5
	0
	0
	1
	Да

	Русский язык

	Алиева Г. С.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	32
	32
	0
	0
	1
	Да

	Труд (Технология)

	Фокина А. Д.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Физика

	Гуменная К. Н.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Физическая культура

	Меметов М. С.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Химия

	Гуменная К. Н.
	9: Рузайкин Артем Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Учитель
	Класс
	Положено по расписанию
	Проведено
	Замены
	Положено КР
	Проведено КР
	КТП

	Алгебра

	Алядинова Н. Р.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	22
	22
	5
	0
	0
	Да

	Биология

	Ефимова О. В.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	1
	0
	0
	Да

	Вероятность и статистика

	Алядинова Н. Р.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	3
	0
	0
	Да

	География

	Ефимова О. В.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	10
	10
	1
	0
	0
	Да

	Геометрия

	Алядинова Н. Р.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	3
	0
	0
	Да

	Иностранный язык (английский)

	Исмаилова Э. Э.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	0
	0
	1
	Да

	Информатика

	Алядинова Н. Р.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	3
	0
	0
	Да

	История

	Тарасенко Т. А.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Коррекционно-развивающие занятия

	Панова Д. Н.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	133
	133
	0
	0
	0
	Да

	Литература

	Коняхина С. А.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	ОБЗР

	Изнаиров Д. А.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Обществознание

	Тарасенко Т. А.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Родной  язык (крымскотатарский)

	Алиева Г. С.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	0
	0
	1
	Да

	Русский язык

	Коняхина С. А.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	32
	32
	0
	0
	0
	Да

	Труд (Технология)

	Фокина А. Д.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Физика

	Алядинова Н. Р.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	2
	0
	0
	Да

	Физическая культура

	Меметов М. С.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	11
	11
	0
	0
	0
	Да

	Химия

	Алядинова Н. Р.
	9: Сулейманова Ление Весь класс
	18
	18
	5
	0
	0
	Да